
Český svaz mužského lakrosu, z.s. info@lacrosse.cz 
Vykoukových 622/2 www.lacrosse.cz 
Praha 5, PSČ 153 00  

Zápis z 2. schůze VV ČSML konané dne 13.05.2025 
 
 

Přítomni: Václav Frank, Jiří Malina, Adam Šerpán, Jiří Tilšer,  
On-line: Jakub Kološ 
Omluveni: Nikolas Adámek, Daniel Vejmelka 
 
Místo: Míšeňská 66/12, 11800 Praha 1 - Malá Strana 
 
Program: 

1) MEf 2025 
2) Festival při MEf 2O25 
3) Kvalifikace na KGC 
4) Žádost o podporu turnaje škol 
5) Vyhodnocení financování MSb 2024 
6) Stav příprav na MEb 2026 
 

 
Jednání: 
 

1. Účast na MEf 2025 
AŠ informoval o stavu přípravy a získávání finančních prostředků na ME ve fieldlakrosu, 
které se koná v červenci tohoto roku v Polsku. 
 

2. Festival při MEf 2O25 
JT informoval o možnosti účasti českých týmů na lakorsovém festivalu, který se bude 
konat při ME ve fieldlakrosu v Polsku. Vzhledem k omezenému zájmu o fieldlakros se 
nepředpokládá účast, žádného z českých týmů. Nepředpokládá se finanční podpora ze 
strany ČSML případných zájemců. 
 

3. Kvalifikace na KGC 
V souladu s rozhodnutím VH ČSML z 16.3.2025 VV, že kvalifikantem bude vítěz 
samostatně uspořádaného kvalifikačního turnaje, JT vyzve kluby o projevení zájmu hrát a 
pořádat výše uvedený turnaj. 
 

4. Žádost o podporu turnaje škol  
JT informoval o žádosti Jana Baráka a Briana Witmera o podporu turnaje mezi školami, 
který se koná 16.5.2025. S ohledem na finanční možnosti, bylo konstatováno, že ČSML 
nemůže tuto akci podpořit. 
 

5. Vyhodnocení financování MSb 2024 
Z dostupných informací nebyl VV ČSML schopen zcela vyhodnotit účelnost vynaložených 
finančních prostředků na MS v boxlakrosu z roku 2024. VV ČSML bude požadovat 
doplnění předložených podkladů. 
 



Český svaz mužského lakrosu, z.s. info@lacrosse.cz 
Vykoukových 622/2 www.lacrosse.cz 
Praha 5, PSČ 153 00  

6. Stav příprav MEb 2026 
VV ČSML se seznámil s předloženými podklady v této záležitosti. Pro vyjasnění některých 
bodů, bude VV ČSML požadovat doplnění předložených dokumentů. 
 
 
Zapsal Jiří Tilšer dne 18.5.2025 
 
 
 
 
 
 
  


